

**Årsredovisning**  
för  
**Mäklarna i Mölndal AB**  
556836-9416

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lotta Anteros, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen för Mäklarna i Mölndal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter.

Företaget har sitt säte i Mölndal .

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 8 312       | 5 558       | 5 539       | 7 067       |
| Resultat efter finansiella poster | 989         | -127        | -544        | -487        |
| Soliditet (%)                     | 34          | 38          | 62          | 38          |

Omsättning har ökat med 49.5%. Ny strategi och hårt arbete i en instabil marknad vilket gett bra utdelning som gjort att företaget fått bättre resultat 2024 än året innan.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 196 392                      | -139 996                  | <b>1 106 396</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -139 996                       | 139 996                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 971 436                   | <b>971 436</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>1 056 396</b>               | <b>971 436</b>            | <b>2 077 832</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 1 056 396        |
| årets vinst                                 | 971 436          |
|   | <b>2 027 832</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 2 027 832        |
|   | <b>2 027 832</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
|  | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 8 312 070                 | 5 557 990                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>8 312 070</b>          | <b>5 557 990</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                             |     | -3 737 250                | -2 867 380                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -3 605 137                | -2 812 858                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -39 433                   | -34 633                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-7 381 820</b>         | <b>-5 714 871</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>930 250</b>            | <b>-156 881</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Ränteintäkter  |     | 41 171                    | 21 513                    |
| Räntekostnader                                       |     | 15                        | -4 628                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>41 186</b>             | <b>16 885</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>971 436</b>            | <b>-139 996</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>971 436</b>            | <b>-139 996</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>971 436</b>            | <b>-139 996</b>           |

| <b>Balansräkning</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                | 3          | 67 588            | 31 558            |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet               | 4          | 204 870           | 229 542           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>          |            | <b>272 458</b>    | <b>261 100</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>               |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 1 333             | 1 333             |
| Andra långfristiga fordringar                          |            | 11 000            | 11 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>12 333</b>     | <b>12 333</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>284 791</b>    | <b>273 433</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                         |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 98 684            | 92 684            |
| Övriga fordringar                                      |            | 49 918            | 14 579            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |            | 334 996           | 274 652           |
| Klientmedel  |            | 2 913 272         | 877 774           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>3 396 870</b>  | <b>1 259 689</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                                  | 5          |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 2 508 375         | 1 353 866         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>2 508 375</b>  | <b>1 353 866</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>5 905 245</b>  | <b>2 613 555</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>6 190 036</b>  | <b>2 886 988</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | <b>6</b>   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 056 396         | 1 196 392         |
| Årets resultat                               |            | 971 436           | -139 996          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 027 832</b>  | <b>1 056 396</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 077 832</b>  | <b>1 106 396</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Klientmedel skuld                            |            | 2 913 272         | 702 595           |
| Leverantörsskulder                           |            | 366 145           | 329 754           |
| Skatteskulder                                |            | 39 759            | 19 491            |
| Övriga skulder                               |            | 515 391           | 472 347           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 277 637           | 256 405           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>4 112 204</b>  | <b>1 780 592</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>6 190 036</b>  | <b>2 886 988</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6    | 5    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 168 263         | 132 536         |
| Inköp   | 50 791          | 35 727          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>219 054</b>  | <b>168 263</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -136 705        | -126 744        |
| Årets avskrivningar                             | -14 761         | -9 961          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-151 466</b> | <b>-136 705</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>67 588</b>   | <b>31 558</b>   |

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 493 436           | 493 436           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>493 436</b>    | <b>493 436</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -263 894          | -239 222          |
| Årets avskrivningar                             | -24 672           | -24 672           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-288 566</b>   | <b>-263 894</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>204 870</b>    | <b>229 542</b>    |

**Not 5 Checkräkningskredit**

|  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000           | 100 000           |

**Not 6 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 50 000            | 50 000            |
|                    | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |

Göteborg

*Lotta Anteros*  
Lotta Anteros

2025-06-17

*Åsa Söderback*  
Åsa Söderback

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

*Anna Hedin*  
Anna Hedin  
Auktoriserad revisor
